ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   HUYỆN NGA SƠN                             Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

   Số: 581/ UBND - CThg                Nga Sơn, ngày 21 tháng 8 năm 2015
V/v: Khảo sát thực trạng ứng dụng
     kết quả của nhiệm vụ KHCN

Kính gửi :   Chủ tịch UBND xã Nga An.

Thực hiện công văn số 614/SKHCN - QLKH ngày 12 tháng 8 năm 2015

của Sở Khoa học  & Công nghệ tỉnh Thanh Hóa về việc khảo sát đánh giá thực

trạng ứng dụng kết quả các nhiệm vụ KH & CN cấp tỉnh được nghiệm thu trong

giai đoạn 2006 – 2015 do UBND huyện là đơn vị chủ trì, đơn vị xã Nga An là

đơn vị ứng dụng kết quả và hưởng lợi trong việc thực hiện dự án khoa học &

công nghệ “ Ứng dụng tiến bộ kỹ thuật xây dựng một số mô hình sản xuất nông

nghiêp, đẩy nhanh chuyển dịch cơ cấu cây trồng, vật nuôi tại xã Nga An huyện

Nga Sơn, tỉnh Thanh Hóa” .

Để việc khảo sát, đánh giá đạt yêu cầu đề ra,  UBND huyện đề nghị Chủ

tịch UBND xã khẩn trương chỉ đạo chuyên môn khảo sát, đánh giá và trả lời các

câu hỏi theo mẫu phiếu khảo sát số 02 - UD dùng cho tổ chức, cá nhân ứng dụng

nhiệm vụ KH & CN( gửi kèm theo công văn này), và gửi phiếu khảo sát về

phòng Công Thương UBND huyện Nga Sơn, chậm nhất vào ngày 25 tháng 8

năm 2015 để kịp thời tổng hợp báo cáo tỉnh.

( Lưu ý: Mỗi sản phẩm của Dự án làm 01 phiếu khảo sát).

Nơi nhận:                                                                                              KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;                                                                                                       PHÓ CHỦ TỊCH
- Lưu VT, CThg.

                                                                                               Nguyễn Văn Phùng